
Energievisie Land van Cuijk 2024-2035 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 september 2023; 

  

gelet op Het Parijs Akkoord uit 2015, Fit-for-55 pakket, Klimaatakkoord uit 2019, RES opgave en de 

ambitie van het raadsprogramma om in 2045 klimaatneutraal te zijn; 

  

besluit: 

de Energievisie Land van Cuijk 2024-2035 vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 2 november 2023. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 181408 

GEMEENTEBLAD 28 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 181408 28 april 2025 1 


